
 
Segreteria Generale 

 

Segreteria Generale  
Responsabile: Dott.ssa Maria LABRUNA 
Telefono: +39.0824.30.50.10–12–13–82 - E-mail labruna@unisannio.it 
E-mail: direzione.generale@unisannio.it 

Posta elettronica certificata: amministrazione@cert.unisannio.it 
Istruttoria curata da: Daniela CARBONELLI – E-mail: daniela.carbonelli@unisannio.it 
Università degli Studi del Sannio - Piazza Guerrazzi, 1 – 82100 Benevento (Italy)  
Codice Fiscale – Partita IVA (VAT number): (IT) 01114010620 

 
Oggetto: Nomina dei componenti del Consiglio degli Studenti per il biennio accademico 
2022/2024, ovvero dal 1° novembre 2022 e fino al 31 ottobre 2024 – Convocazione prima 
adunanza. 
 

DECRETO 
IL RETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Sannio, emanato con Decreto Rettorale del 13 giugno 

2012, numero 781, modificato con Decreto Rettorale del 17 giugno 2016, n. 588, e successivo 
Decreto Rettorale del 28 novembre 2016, n. 1047 e n. 313 del 5 aprile 2018, e in particolare 
l’articolo 39, a norma del quale “…1. Il Consiglio degli Studenti è l’organo di rappresentanza 
degli studenti a livello di ateneo ed è composto dai rappresentanti degli studenti che sono 
componenti del Senato Accademico, del Consiglio di Amministrazione, dei Consigli di 
Dipartimento e delle Commissioni Didattiche Paritetiche…”; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, approvato dal Senato Accademico nella seduta del 15 
novembre 2012 ed emanato con Decreto Rettorale del 29 gennaio 2013, n. 158, e in 
particolare l’articolo 38; 

VISTO il Decreto Rettorale del 6 maggio 2021, n. 562, con il quale, tra l’altro, è stata proclamata 
eletta e nominata componente del Consiglio di Amministrazione per lo scorcio del biennio 
2020/2022, ovvero fino alla data del 31 dicembre 2022, la studentessa FIORENZA 
Alessandra Maria, matricola 904… 

VISTO il Decreto Rettorale del 27 maggio 2021, n. 693, con il quale è stato costituito il Consiglio 
degli Studenti per lo scorcio del biennio accademico 2020/2022; 

VISTO il Decreto Rettorale del 17 marzo 2022, n. 346, con il quale sono state indette le votazioni 
per l’elezione, tra l’altro, dei rappresentanti degli studenti nei Consigli di Dipartimento e nei 
Consigli di Corso di Studio, per il biennio accademico 2022/2024; 

VISTO il Decreto Rettorale del 31 maggio 2022, n. 736, con il quale, tra l’altro, sono stati proclamati 
eletti e nominati: 
 componenti dei Consigli di Dipartimento, per il biennio accademico 2022/2024 ovvero 

fino alla data del 31 ottobre 2024 gli studenti di seguito elencati 
 Consiglio del Dipartimento di Diritto, Economia, Management 

e Metodi Quantitativi 
1) ZERILLO Francesca, matricola 403… 
2) VARRICCHIO Guido Maria, matricola 904… 
3) GENTILE Ennio, matricola 261… 
4) DI DONATO Matteo, matricola D5002…, iscritto al Corso di Dottorato 

di Ricerca in “Persona, Mercato, Istituzioni”. 
 Consiglio del Dipartimento di Ingegneria 

1) NUZZOLO Luigi, matricola 861… 
2) PERI Ludovica, matricola 861… 
3) MAIO Marco, matricola D5003…, iscritto al Corso di Dottorato di 

Ricerca in “Tecnologie dell’Informazione per l’Ingegneria”. 
 Consiglio del Dipartimento di Scienze e Tecnologie 

1) GIROLAMO Lorenzo, matricola 510… 
2) COCCA Jlenia, matricola D5001…, iscritta al Corso di Dottorato di 

Ricerca in “Scienze e Tecnologie per l’Ambiente e la Salute”. 
 e, ai sensi dell’articolo 49, comma 5, del Regolamento Generale di Ateneo, componenti 

delle Commissioni Didattiche Paritetiche, per il biennio accademico 2022/2024 ovvero fino 
alla data del 31 ottobre 2024, gli studenti di seguito elencati: 
 Commissione Didattica Paritetica del Dipartimento di Diritto, 

Economia, Management e Metodi Quantitativi 







 
Segreteria Generale 

 

Segreteria Generale  
Responsabile: Dott.ssa Maria LABRUNA 
Telefono: +39.0824.30.50.10–12–13–82 - E-mail labruna@unisannio.it 
E-mail: direzione.generale@unisannio.it 

Posta elettronica certificata: amministrazione@cert.unisannio.it 
Istruttoria curata da: Daniela CARBONELLI – E-mail: daniela.carbonelli@unisannio.it 
Università degli Studi del Sannio - Piazza Guerrazzi, 1 – 82100 Benevento (Italy)  
Codice Fiscale – Partita IVA (VAT number): (IT) 01114010620 

1) POLYATYKIN Anna, matricola 261… 
2) GIUSTO Lisa, matricola 260… 
3) LUBRANO Matteo Pio, matricola 671… 
4) PIANTEDOSI Serena, matricola 904… 
5) MASTROCINQUE Pietro, matricola 403… 

 Commissione Didattica Paritetica del Dipartimento di 
Ingegneria 
1) MANGANIELLO Alessia, matricola 861… 
2) OCCHIBOVE Giovanni, matricola 862… 
3) ALTIERI Vincenzo Pio, matricola 863… 
4) D’OCCHIO Angela, matricola 864… 
5) RILLO Vera, matricola 396… 
6) CAIRELLA Lucia Clara, matricola 398… 

 Commissione Didattica Paritetica del Dipartimento di Scienze 
e Tecnologie 
1) SANNINI Alberta, matricola 171… 
2) TAGLIAFERRI Etra Maria, matricola 172… 
3) MESISCA Iris, matricola 174… 
4) CASTIELLO Armando, matricola 175… 
5) CIMINO Rocco, matricola 509… 

VISTO il Decreto Rettorale del 1° giugno 2022, n. 749, con il quale sono state indette, tra l’altro, 
le elezioni dei rappresentanti degli studenti nel Senato Accademico, per il biennio 
accademico 2022/2024, ovvero dal 1° novembre 2022 e fino al 31 ottobre 2024, e nel 
Consiglio di Amministrazione per il biennio 2022/2024, ovvero dal 1° gennaio 2023 e fino 
al 31 dicembre 2024; 

VISTO il Decreto Rettorale del 21 luglio 2022, n. 1000, con il quale, tra l’altro, sono stati proclamati 
eletti e nominati componenti quali rappresentanti degli studenti nel Senato Accademico, 
per il biennio accademico 2022/2024, ovvero dal 1° novembre 2022 e fino al 31 ottobre 
2024, e nel Consiglio di Amministrazione per il biennio 2023/2024, ovvero dal 1° gennaio 
2023 e fino al 31 dicembre 2024, gli studenti di seguito elencati: 
 SENATO ACCADEMICO 

1) LUCARIELLO RAFFAELE, matricola 861…, iscritto al Corso di Laurea in 
Ingegneria Civile per l’anno accademico 2021/2022; 

2) PIANTEDOSI PASQUALE, matricola 904…, iscritto al Corso di Laurea 
Magistrale A Ciclo Unico in Giurisprudenza per l’anno accademico 2021/2022; 

 CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
1) DALIA GREGORIO, matricola 399…, iscritto al Corso di Laurea Magistrale in 

Ingegneria Informatica per l’anno accademico 2021/2022; 
ATTESA la necessità di procedere alla nomina del Consiglio degli Studenti per il biennio accademico 

2022/2024, ovvero dal 1° novembre 2022 e fino al 31 ottobre 2024, ai sensi dell’articolo 
39 dello Statuto dell’Università degli Studi del Sannio e dell’articolo 38 del Regolamento 
Generale di Ateneo; 

CONSIDERATO che, la prima adunanza del Consiglio degli Studenti è convocata e presieduta dal Rettore 
entro venti giorni dalla sua formale costituzione e che nella prima adunanza, il Consiglio 
degli Studenti procederà, ai sensi dell’articolo 38, comma 6, del Regolamento Generale di 
Ateneo, all’elezione tra i propri componenti del Presidente e del Vice-Presidente, 

 
DECRETA 

 
Articolo 1. Sono nominati componenti del Consiglio degli Studenti dell’Università degli Studi del Sannio, per 
il biennio accademico 2022/2024, ovvero dal 1° novembre 2022 e fino al 31 ottobre 2024, gli studenti di 
seguito elencati: 



 
Segreteria Generale 

 

Segreteria Generale  
Responsabile: Dott.ssa Maria LABRUNA 
Telefono: +39.0824.30.50.10–12–13–82 - E-mail labruna@unisannio.it 
E-mail: direzione.generale@unisannio.it 

Posta elettronica certificata: amministrazione@cert.unisannio.it 
Istruttoria curata da: Daniela CARBONELLI – E-mail: daniela.carbonelli@unisannio.it 
Università degli Studi del Sannio - Piazza Guerrazzi, 1 – 82100 Benevento (Italy)  
Codice Fiscale – Partita IVA (VAT number): (IT) 01114010620 

1) LUCARIELLO Raffaele, matricola 861…; 
2) PIANTEDOSI Pasquale, matricola 904…; 
3) FIORENZA Alessandra Maria, matricola 904… (fino al 31 dicembre 2022); 
4) DALIA Gregorio, matricola 399… (a far data dal 1° gennaio 2023); 
5) ZERILLO Francesca, matricola 403…; 
6) VARRICCHIO Guido Maria, matricola 904…; 
7) GENTILE Ennio, matricola 261…; 
8) DI DONATO Matteo, matricola D5002…; 
9) NUZZOLO Luigi, matricola 861…; 
10) PERI Ludovica, matricola 861…; 
11) MAIO Marco, matricola D5003…; 
12) GIROLAMO Lorenzo, matricola 510…; 
13) COCCA Jlenia, matricola D5001…; 
14) POLYATYKIN Anna, matricola 261…; 
15) GIUSTO Lisa, matricola 260…; 
16) LUBRANO Matteo Pio, matricola 671…; 
17) PIANTEDOSI Serena, matricola 904…; 
18) MASTROCINQUE Pietro, matricola 403…; 
19) MANGANIELLO Alessia, matricola 861…; 
20) OCCHIBOVE Giovanni, matricola 862…; 
21) ALTIERI Vincenzo Pio, matricola 863…; 
22) D’OCCHIO Angela, matricola 864…; 
23) RILLO Vera, matricola 396…; 
24) CAIRELLA Lucia Clara, matricola 398…; 
25) SANNINI Alberta, matricola 171…; 
26) TAGLIAFERRI Etra Maria, matricola 172…; 
27) MESISCA Iris, matricola 174…; 
28) CASTIELLO Armando, matricola 175…; 
29) CIMINO Rocco, matricola 509… 
 
Articolo 2. La studentessa FIORENZA ALESSANDRA MARIA, matricola 904…, eletta rappresentante degli 
studenti in seno al Consiglio di Amministrazione per lo scorcio del biennio 2020/2022 ovvero fino alla data del 
31 dicembre 2022, giusto Decreto Rettorale del 6 maggio 2021, n. 562, rimane in carica quale 
componente del Consiglio degli Studenti fino al 31 dicembre 2022. 
 
Articolo 3. Lo studente DALIA GREGORIO, matricola 399…, eletto rappresentante degli studenti in seno al 
Consiglio di Amministrazione per il biennio 2023/2024, ovvero dal 1° gennaio 2023 e fino al 31 dicembre 2024, 
giusto Decreto Rettorale del 21 luglio 2022, n. 1000, entrerà in carica quale componente del Consiglio 
degli Studenti a far data dal 1° gennaio 2023. 
 
Articolo 4. La prima adunanza del Consiglio degli Studenti è convocata per il giorno 15 novembre 2022 alle 
ore 15.00 presso la sede del Convitto Giannone, Piazza Roma, I Piano, Aula G12. 
 
         IL RETTORE 
        Prof. GERARDO CANFORA 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 


		2022-10-20T12:18:36+0200
	IT
	CANFORA GERARDO




